
 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu 

Siedlcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 239 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 118 

gm. Wodynie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Wodyniach, ul. Siedlecka 7, 08-117 Wodynie: 

 

1. Kamila Ewa Kiełczykowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodynie 

2. Janina Kublik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brodki 

3. Małgorzata Michalczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wodynie 

4. Krzysztof Walery Miduch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Siedlce 

5. Bartosz Tomaszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rudnik Duży 

6. Natalia Urbanek, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, zam. Wola 

Wodyńska 

7. Daria Walas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Oleśnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

gm. Wodynie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Wodyniach, ul. Siedlecka 7, 08-117 Wodynie: 

 

1. Karolina Łucja Bawolska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wola Serocka 

2. Iwona Kania, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Seroczyn 

3. Joanna Kluczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Brodki 

4. Joanna Agnieszka Piwowarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamieniec 

5. Roman Marian Płatek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Seroczyn 

6. Bożena Beata Rucikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodynie 

7. Beata Anna Soćko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wodynie 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

gm. Wodynie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Seroczynie, ul. Siedlecka 11, 08-116 Seroczyn: 

 

1. Michał Gajowniczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudnik Duży 

2. Sebastian Jajszczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Soćki 

3. Katarzyna Kublik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Seroczyn 

4. Radosław Wojciech Pawlak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Oleśnica 

5. Ewa Płatek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Seroczyn 

6. Paulina Maria Szaniawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Siedlce 

7. Ewa Edyta Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Oleśnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

gm. Wodynie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Seroczynie, ul. Siedlecka 11, 08-116 Seroczyn: 

 

1. Małgorzata Bieniek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Seroczyn 

2. Zbigniew Jajszczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rudnik Mały 

3. Małgorzata Kania, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Seroczyn 

4. Jacek Kluczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Seroczyn 

5. Magdalena Kot, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Seroczyn 

6. Michał Kozioł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Seroczyn 

7. Sylwia Eliza Kublik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wodynie 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Wodynie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Rudzie Wolińskiej, Ruda Wolińska 44, 08-117 

Wodynie: 

 

1. Jakub Alaba, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Seroczyn 

2. Łukasz Cabaj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Czajków 

3. Renata Katarzyna Chmielak, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT 

SENACKI, zam. Dąbrówka Ług 

4. Wioleta Kłos, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamieniec 

5. Agnieszka Michalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Wolińska 

6. Iwona Magdalena Mućko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda 

Wolińska 

7. Izabela Krystyna Noceń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Brodki 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

gm. Wodynie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Pawilon turystyczny w Woli Wodyńskiej, Wola Wodyńska 109A, 08-

117 Wodynie: 

 

1. Adam Józef Dadacz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wodynie 

2. Ewelina Kaczorek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Seroczyn 

3. Monika Kielak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Soćki 

4. Marta Marchel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Krzysztof Roman Szostek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Serocka 

6. Beata Renata Tkaczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Szostkowska 

7. Tomasz Mirosław Wielgosz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Siedlce 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Wodynie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołodziążu, Kołodziąż 39, 

08-116 Seroczyn: 

 

1. Andrzej Bieniek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Seroczyn 

2. Waldemar Paweł Jagła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kołodziąż 

3. Monika Kozicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Seroczyn 

4. Radosław Kublik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wola Serocka 

5. Justyna Masłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola Serocka 

6. Wioletta Mucha, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Seroczyn 

7. Jadwiga Maria Obłoza, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wola 

Serocka 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Wodynie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Oleśnicy, Oleśnica 42, 08-

117 Wodynie: 

 

1. Damian Lewandowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Seroczyn 

2. Wioletta Anna Oknińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Siedlce 

3. Aneta Danuta Pawlak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Oleśnica 

4. Monika Maria Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Oleśnica 

5. Tomasz Grzegorz Płatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oleśnica 

6. Sylwia Polak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Oleśnica 

7. Bartosz Zagalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siedlce 

 

 


